UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN PHÚ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do  -  Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Sơn Phú, ngày      tháng 01 năm  2025

THÔNG BÁO

Về việc treo cờ Tổ quốc và nghỉ Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025

Thực hiện Thông báo số 14/TB-UBND ngày 03 tháng 01 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân huyện Giồng Trôm về việc treo cờ Tổ quốc và nghỉ tết Nguyên đán

Ất Tỵ năm 2025, Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú thông báo treo cờ tổ quốc và nghỉ

tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025, cụ thể như sau:

1. Về nghỉ tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025: Tất cả cán bộ, công chức, viên

chức và người lao động tại các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp, tổ chức

chính trị, tổ chức chính trị - xã hội được nghỉ tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025 từ

thứ Bảy, ngày 25 tháng 01 năm 2025 đến hết Chủ Nhật, ngày 02 tháng 02 năm

2025 (tức là từ ngày 26 tháng Chạp năm Giáp Thìn đến hết ngày mùng 5 tháng

Giêng năm Ất Tỵ).

Do thời gian nghỉ Tết dài, Ủy ban nhân dân xã đề nghị Trạm y tế sắp xếp

lịch trực 24/24 để thực hiện việc điều trị bệnh, đảm bảo sức khỏe cho nhân dân và

bố trí lịch nghỉ bù theo quy định. Riêng Công an, Quân sự nghỉ theo qui định của

ngành.

2. Về treo cờ Tổ quốc: Tất cả các cơ quan, trường học, trạm y tế, công ty, xí

nghiệp và hộ dân trên toàn xã treo cờ Tổ quốc từ 07 giờ ngày 25 tháng 01 năm

2025 đến hết ngày 02 tháng 02 năm 2025 (tức ngày 26 tháng Chạp năm Giáp

Thìn đến hết ngày mùng 5 tháng Giêng năm Ất tỵ).

Trên đây là thông báo treo cờ Tổ quốc và nghỉ Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm

2025. Đề nghị cán bộ, công chức, viên chức, các ban ngành, đoàn thể và nhân dân

trong toàn xã thực hiện tốt theo tinh thần thông báo này./.

Nơi nhận:
- ĐU-HĐND xã;
- CT, P.CT UBND xã;

- Ban ngành, đoàn thể xã;

- Trưởng ấp;

- Lưu: VT, Ti, 25.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thanh Thủy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T07:08:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẾN TRE
	Nguyễn Thị Thanh Thủy<nttthuy.ubhgt@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T07:25:57+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.ubhgt@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T07:26:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẾN TRE
	Nguyễn Văn Phước<nvphuoc.ubhgt@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T07:26:22+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.ubhgt@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!